Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.4.01 Artículos de caucho 73,632.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,088,982.00

2.3.9.8.01 Repuestos 25,370.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 25,016.00

Total 1,213,000.00

El monto de : **Un  millon doscientos trece  mil  con 00/100 (1,213,000.00)